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هیچ نگاه فراقانونی در تأیید صلاحیتها نداریم

فرماندار پاکدشت در جلسه هیات اجرایی انتخابات با تاکید بر رعایت مر قانون در تایید صلاحیت شوراها گفت: هیچ

نگاه فراقانونی در تأیید صلاحیتها نداریم.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان پاکدشت،جلسه هیأت اجرایی انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا روز دوشنبه به ریاست

مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت و با حضور زیرک رئیس دادگستری پاکدشت،جوادی رئیس و اعضای هیات نظارت بر انتخابات شوراها،قمی معاون سیاسی ـ امنیتی

فرمانداری،معتمدین منتخب و اعضای حقوقی هیأت اجرایی انتخابات در محل فرمانداری برگزار شد.

مهدی حیدری فرماندار پاکدشت در این جلسه با قدردانی از همراهی و پذیرش مسئولیت اعضای هیأت اجرایی اظهار داشت: مسئولیت برگزاری انتخابات، مسئولیتی خطیر و

سنگین است و در شرایط امروز که هر فردی با دغدغه های شخصی و شغلی متعددی مواجه است، پذیرش این مسئولیت عمومی جای تقدیر دارد. بنده به نوبه خود از تک تک

شما عزیزان و بزرگواران تشکر و قدردانی می کنم و امیدوارم نتیجه این تلاش ها، برگزاری انتخاباتی مطلوب و رضایت بخش برای مردم باشد.

وی با تأکید بر فلسفه شکل گیری شوراهای اسلامی گفت: نفس تشکیل شوراها بر این اساس بوده که مردم در میدان عمران و آبادانی حضور داشته باشند، برای سرنوشت خود

تصمیم بگیرند و بر اجرای خواسته هایشان نظارت کنند. شوراها باید در بطن توسعه، پیشرفت و بهبود کیفیت زندگی مردم نقش آفرین باشند.

فرماندار پاکدشت با اشاره به تجربیات گذشته در این شهرستان افزود: در سال های گذشته هم تجربه های خوب و شیرینی داشته ایم و هم با آسیب ها و تجربه های تلخی مواجه

بوده ایم. وظیفه ما این است که از آسیب های گذشته درس بگیریم و نقاط قوت را مجدداً تکرار کنیم تا بتوانیم نتیجه ای بهتر از دوره های قبل برای مردم رقم بزنیم.

حیدری با اشاره به پایان ثبت نام داوطلبان شوراها و آغاز فرآیند استعلامات گفت: با توجه به پایان ثبت نام ها و آغاز بررسی استعلامات حراستی و صلاحیتی توسط مراجع ذیربط

و با توجه به مهلت قانونی تعیین شده، آمادگی کامل برای اعلام نتایج و آغاز جدی بررسی صلاحیت ها را داریم.

وی تأکید کرد: بررسی صلاحیت ها کاملاً در چارچوب قانون انجام می شود و هیچ نگاه و نظری فراتر از قانون وجود نخواهد داشت. ما معتقدیم انتخابات زمانی سالم و قابل دفاع

است که از ابتدا تا انتها بر مدار قانون حرکت کند.

فرماندار پاکدشت با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه پشتیبانی انتخابات تصریح کرد: کار پشتیبانی انتخابات را از مدت ها قبل آغاز کرده ایم و با یک مدل جدید، هم نظم

مالی ایجاد شده، هم منابع مالی قانونی تأمین شده و هم بی نظمی ها و نگرانی های گذشته برطرف شده است.
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